
Uchwała Nr 41/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 
z dnia 9 kwietnia 2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2003 oraz zmian           
w układzie wykonawczym budżetu na rok 2003. 

 
 Na podstawie art. 128 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zmianami) oraz         
§ 16 Uchwały Nr III/20/2002 Rady Powiatu Gryfińskiego  z dnia 21 grudnia 
2002r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2003 – 
Zarząd powiatu w Gryfinie, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę           - 1.000 zł 
z tytułu realizacji zadań własnych,  z tego: 
- dział 801  – Oświata i wychowanie      - 1.000 zł 
 rozdział 80195 – Pozostała działalność     -  1.000 zł 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę               - 1.000 zł 
z tytułu realizacji zadań własnych,  z tego: 
- dział 801  – Oświata i wychowanie      - 1.000 zł 
 rozdział 80195 – Pozostała działalność     -  1.000 zł 

 
§ 2  

 
Ustala się układ wykonawczy do w/w zmian zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
  

 Zmiana w budżecie następuje w związku z przyznaniem 

dofinansowania w kwocie 2.000 zł dla Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Chojnie na XXX   WWWOOOJJJEEEWWWÓÓÓDDDZZZKKKIII    FFFEEESSSTTTIIIWWWAAALLL   PPPIIIOOOSSSEEENNNKKKIII    

AAANNNGGGIIIEEELLLSSSKKKIIIEEEJJJ   CCCHHHOOOJJJNNNAAA   222000000333...   Środki w wysokości 1.000 zł zostają 

przeniesione z pozostałej działalności w Starostwie Powiatowym 

natomiast pozostałe 1.000 zł z promocji powiatu w drodze Uchwały Rady 

Powiatu.       

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



Załącznik Nr 1 
 

Ustalenie układu wykonawczego 
 

Dochody Wydatki Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

   Starostwo Powiatowe 
w Gryfinie 

  1.000

  Oświata i wychowanie   1.000
 Pozostała działalność   1.000

801 
80195 

4300 Zakup usług pozostałych   1.000
   Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Chojnie 

 1.000 

  Oświata i wychowanie  1.000 
 Pozostała działalność  1.000 

801 
80195 

4300 Zakup usług pozostałych  1.000 

   OGÓŁEM  1.000 1.000

     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


